
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2016             №  36
с.Вязовка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
гр.  Языниной Ю.Ю.

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации»,  на  основании Устава  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области,  постановления  администрации  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области от 14.05.2015 № 49 «Об утверждении административного
регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предварительное
согласование  предоставления  земельных участков  на  территории  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области»,  рассмотрев  заявление  гр.  Языниной  Ю.Ю.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предварительно согласовать предоставление в собственность за плату
земельного участка площадью 47961 кв.м, расположенного по адресу: Саратов-
ская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, 3 км
восточнее  с.Вязовка,  для  сельскохозяйственного  использования  Языниной
Юлии Юрьевне, гражданке Российской Федерации, паспорт 63 12 853375, вы-
дан:  Отделом  УФМС  России  по  Саратовской  области   в  городе  Энгельсе
06.12.2012, на котором расположены нежилые здания и склад, принадлежащие
на праве собственности гр.  Языниной Ю.Ю.,  что подтверждают Выписки из
Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с
ним от 04.04.2016 № 64/001/002/2016-146981, 146984, 146964. 

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
2.  Утвердить  схему  расположения  земельного  участка  на  кадастровом

плане  территории  кадастрового  квартала  64:34:052201  с  условным  номером
ЗУ1 площадью 47961  кв.м  расположенного  по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский  район,  Вязовское  муниципальное  образование,  3  км  восточнее
с.Вязовка,  для сельскохозяйственного использования.

3. Гр. Языниной Ю.Ю. обеспечить:
проведение работ по его образованию в соответствии со схемой расположения 
земельного участка на кадастровом плане территории.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста  сектора  экономического  развития,  имущественных  и  земельных
отношений Жилину О.А.

ВрИП главы
муниципального образования                                                                  Д.Г. Иванов
                                                                            


	О предварительном согласовании предоставления земельного участка
	гр. Языниной Ю.Ю.
	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, постановления администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 14.05.2015 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков на территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», рассмотрев заявление гр. Языниной Ю.Ю., п о с т а н о в л я ю:
	1. Предварительно согласовать предоставление в собственность за плату земельного участка площадью 47961 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, 3 км восточнее с.Вязовка, для сельскохозяйственного использования Языниной Юлии Юрьевне, гражданке Российской Федерации, паспорт 63 12 853375, выдан: Отделом УФМС России по Саратовской области в городе Энгельсе 06.12.2012, на котором расположены нежилые здания и склад, принадлежащие на праве собственности гр. Языниной Ю.Ю., что подтверждают Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 04.04.2016 № 64/001/002/2016-146981, 146984, 146964.
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
	2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 64:34:052201 с условным номером ЗУ1 площадью 47961 кв.м расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Вязовское муниципальное образование, 3 км восточнее с.Вязовка, для сельскохозяйственного использования.
	3. Гр. Языниной Ю.Ю. обеспечить:
	
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений Жилину О.А.

